[image: image1.png]W EEE

CAITONG FUND

                                                                临时公告

财通基金管理有限公司关于旗下投资组合累计持有
单一股票超过已发行股份5%的公告
财通基金管理有限公司（以下简称“本公司”）参与了四川北方硝化棉股份有限公司（北化股份，代码：002246)非公开发行股票的认购，截至2013年6月14日本公司旗下投资组合累计持有北化股份21,290,000股，超过了四川北方硝化棉股份有限公司已发行股份的5%。
特此公告。
财通基金管理有限公司
二〇一三年六月十五日
1

[image: image1.png]